様式第７号（耐震診断業務委託契約第１８条関係）

6074

耐震診断業務履行報告書

令和  年  月  日

発注者

大仙市長 様

受注者

住    所

商号又は名称

氏    名           印

耐震診断業務委託契約第１８条の規定に基づき、  月の履行状況を次のとおり報告し

ます。

委託業務名 （    ）○○○○○○業務委託

履行期間 令和  年  月  日 から令和  年  月  日 まで

日 曜日 業務内容 日 曜日 業務内容

１

１６

２

１７

３

１８

４

１９

５

２０

６

２１

７

２２

８

２３

９

２４

１０

２５

１１

２６

１２

２７

１３

２８

１４

２９

１５

３０

３１